

**Torsdag den 6. juni kl. 13.00 – Kør selv-tur til
Karensminde, Morsbølvej 101, 7200 Grindsted (3 km før Grindsted)**

Mødested: Parkeringspladsen

Karensminde er en 4-længet velhavergård, som er fuldt møbleret og med tilhørende dyr ude og inde, f.eks. grise, får, heste gæs og ænder. Dertil redskaber og maskiner og en smuk have.

I en nyere bygning ved parkeringspladsen er der en udstilling: Spor af Besættelsen, hvor spor er jernbanespor.

Vi ledsages af én eller to guider - afhængigt af deltagerantallet og slutter med kaffe og hjemmebag kl. 15.00. Museet lukker kl. 16.



**Alt dette for kun 60 kr. /120 kr.
Tilmelding senest mandag den 27. maj.**



Tilmelding til arrangementer:

Marie Aggeboe 2085 3616

marieaggeboe@gmail.com

Seniorbestyrelsen består af:

Ella Pedersen, formand

Olga Skov, næstformand

Marie Aggeboe

Bente Holm

Kurt Pedersen, kasserer



Varde Lærerkreds

Seniorafdelingen

en fagforening tæt på!



Fra besøget i Tambours Have 23. august 2023

Program for 1. halvår 2024

Mandag den 22. januar kl. 13.00 – Varde Bio, Kræmmergade 9
Ferskenlunden – filmen varer 2 timer

Denne spanske film handler om en familie på 3 generationer, som gennem næsten 100 år har dyrket ferskner på lejet grund. Grundens ejer ønsker nu at overtage jorden og anlægge en solcellepark til stor sorg for landbofamilien. Filmen er båret af autenticitet, nærvær og hjertevarme, og rollerne spilles af den lokale befolkning. Filmen vandt Guldbjørnen i Berlin.



Efter filmen er der kaffe og brød i Borgerservice, Frisvadvej 35, Varde

Pris for hele arrangementet: 60 kr. / 120 kr.

Tilmelding senest mandag den 15. januar. Husk at give besked, hvis du kun deltager i filmforevisningen.

Tirsdag den 5. marts kl. 15 – Borgerservice, Frisvadvej 35, Varde
En paramediciners arbejde ved Palle Riddersholm



Palle Riddersholm er født og opvokset i Nørre Nebel og bor nu i Varde. Han fortæller om sit arbejde som redder; en af de fagpersoner, vi som ældre borgere med mellemrum stifter bekendtskab med. Palle er uddannet tømrer, men kom i 1995 i lære som Falckredder. Si-

den da har han arbejdet inden for faget og kører nu som paramediciner i ambulancer/akutbiler i bl.a. Varde, Oksbøl og Nørre Nebel.

Efter arrangementet afholdes generalforsamling. Forslag til generalforsamlingen på telefonnr. 2398 4396 senest 20. februar

Pris for hele arrangementet: 0 kr. / 120 kr.

Tilmelding senest mandag den 26. februar. Husk at give besked, hvis du kun deltager i arrangementet med Palle Riddersholm

Onsdag den 17. april kl. 15.00 – Borgerservice, Frisvadvej 35, Varde
Vadehavet – natur i verdensklasse ved naturvejleder John Frikke

John Frikke fortæller om og viser billeder fra Vadehavet, som er et enestående kystlandskab. Det helt særlige landskab danner rammen om et af verdens vigtigste vådområder. John Frikke er ansat som naturkonsulent ved Nationalpark Vadehavet og har gennem mere end tre årtier været beskæftiget med Vadehavet og i særdeleshed dets rige fugleliv.



Pris for hele arrangementet: 60 kr. / 120 kr.

Tilmelding senest mandag den 8. april.

Den først angivne pris ved arrangementerne er for medlemmer og ægtefæller. Den anden pris er for ægtefæller, som har været lærere, men som ikke er medlemmer af Danmarks Lærerforening.

OBS! Korrespondancen foregår næsten udelukkende pr. e-mail.

Hvis du ikke allerede har afleveret din e-mail-adresse til Varde Lærerkreds, er det en god idé at gøre det nu til adressen 103@dlf.org.